
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.zdw-gdansk.pl

Gdańsk: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 214 na odcinku S tężyca -

Skorzewo

Numer ogłoszenia: 130961 - 2016; data zamieszczenia: 12 .07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku , ul. Mostowa 11A, 80-778 Gdańsk, woj.

pomorskie, tel. (058) 3202025, faks 058 3202025.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.zdw-gdansk.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 214 na odcinku

Stężyca - Skorzewo.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje swoim

zakresem przebudowę drogi wojewódzkiej nr 214 na odcinku Stężyca - Skorzewo. Przebudowywany odcinek

zlokalizowany jest w województwie pomorskim, na terenie powiatu kartuskiego (gmina Stężyca) i kościerskiego

(gmina Kościerzyna). Projekt przewiduje przebudowę odcinka drogi wojewódzkiej nr 214 od km 75+500,00 do km

79+800,00. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in. następujący zakres robót: - wzmocnienie istniejącej konstrukcji

nawierzchni, -przebudowę istniejących chodników, - przebudowę skrzyżowań z drogami publicznymi, - przebudowę

zjazdów publicznych i indywidualnych, - wykonanie wysp spowalniających ruch na wjeździe do miejscowości, -

wycinkę drzew i krzewów kolidujących z projektowanymi elementami, - ustawienie balustrad wygrodzeniowych

pieszych U11a, - ustawienie barier energochłonnych N2W2, - wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 7 2016-07-12 11:40



Pzp do wysokości 10% zamówienia podstawowego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 86 000,00 zł

(słownie złotych: osiemdziesiąt sześć tysięcy 00/100)

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 2 zamówienia na roboty budowlane

odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym będącym przedmiotem niniejszego zamówienia,

tzn.: Wykonał, co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie i/lub przebudowie i/lub rozbudowie

drogi klasy min. Z*, w tym jedno o długości min. 3 km oraz jedno, w którym wystąpił przekrój uliczny. *

lub odpowiadających swoim parametrom technicznym tej klasie drogi (droga w rozumieniu ustawy z dnia

21 marca 1985 r. o drogach publicznych - Dz. U. z 2015r. poz. 460 ze zm.; klasa drogi zgodnie z

rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02.03.1999 r. w sprawie warunków

technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie - Dz. U. z 1999 r. Nr 43, poz.

- w przypadku doświadczenia nabytego poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunku i za spełnienie tego

warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z

późn. zm.).

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia,

legitymującą się doświadczeniem i kwalifikacjami określonymi poniżej: 1. Kierownik budowy pełniący

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 7 2016-07-12 11:40



równocześnie funkcje kierownika robot dla branży drogowej: - doświadczenie na stanowisku Kierownika

Budowy lub kierownika robót branży drogowej przy realizacji 3 przedsięwzięć polegających na budowie/

przebudowie/ rozbudowie drogi publicznej klasy nie niższej niż Z*, w tym, co najmniej jednego

zamówienia o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł** netto - posiadanie uprawnień

budowlanych do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności drogowej lub równoważne * lub

odpowiadających swoim parametrom technicznym tej klasie drogi (droga w rozumieniu ustawy z dnia 21

marca 1985 r. o drogach publicznych - Dz. U. z 2015r. poz. 460 ze zm.; klasa drogi zgodnie z

rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02.03.1999 r. w sprawie warunków

technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie - Dz. U. z 1999 r. Nr 43, poz.

- w przypadku doświadczenia nabytego poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej. **W przypadku, gdy

wartość zamówienia została określona w walucie innej, niż złoty polski Wykonawca przeliczy ją na zł wg

średniego kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej. W przypadku, gdy w dniu publikacji ogłoszenia NBP nie opublikował

średnich kursów walut, należy przyjąć pierwszy opublikowany po tej dacie średni kurs NBP. Wykonawca

jest zobowiązany w ramach kontraktu zapewnić we własnym zakresie wszystkie wymagane Prawem

budowlanym osoby, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia. Wykonawca ma obowiązek,

najpóźniej w dniu podpisania umowy przedłożyć Zamawiającemu oświadczenie o podjęciu obowiązków

kierownika budowy pełniącego równocześnie funkcje kierowników robót branżowych wraz z

wymaganymi załącznikami o których mowa w ustawie - Prawo budowlane. Wykazane w ofercie

doświadczenie powinno obejmować tylko te zadania, które określają wymagania Zamawiającego. a.

Osoba wskazana do pełnienia w/w funkcji powinna posiadać uprawnienia budowlane do kierowania

robotami zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U z 2016, poz.

290) w specjalności właściwej do powierzonej funkcji lub odpowiadające im uprawnienia budowlane,

które zostały wydane na podstawie wcześniejszych przepisów oraz przynależność do właściwej

okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. b. Zgodnie z obowiązującymi w Rzeczpospolitej Polskiej

przepisami prawa krajowego, osoba nie posiadająca obywatelstwa polskiego, na warunkach

określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2016, poz. 65) oraz w ustawie z dnia 15

grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (t.j.

Dz.U. 2014, poz. 1946.): - może ubiegać się i uzyskać decyzję w sprawie uznania kwalifikacji

zawodowych w budownictwie, nabytych w państwach członkowskich UE oraz wpis do właściwej

okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, po przeprowadzeniu postępowania przez właściwy organ

samorządu zawodowego w Rzeczpospolitej Polskiej , - jeżeli posiada kwalifikacje zawodowe inżyniera

budownictwa i prowadzi zgodnie z prawem działalność w zakresie tego zawodu w innym niż

Rzeczpospolita Polska państwie członkowskim UE, ma prawo do tymczasowego i okazjonalnego

wykonywania zawodu inżyniera budownictwa tj. do świadczenia usług transgranicznych, bez

konieczności uznawania kwalifikacji zawodowych, po złożeniu pisemnego oświadczenia o zamiarze

świadczenia danej usługi wraz z niezbędnymi dokumentami i uzyskaniu tymczasowego wpisu do

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 7 2016-07-12 11:40



właściwej okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa; świadczenie usług transgranicznych podlega

każdorazowo indywidualnej ocenie dokonywanej przez właściwy organ samorządu zawodowego w

Rzeczpospolitej Polskiej.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunku i za spełnienie tego

warunku uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z

późn. zm.).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy -  w tym okresie,  wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia  niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 7 2016-07-12 11:40



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Do pkt III.4.1 odnośnik 1 dodaje się treść: w wykazie powinny być wskazane roboty budowlane potwierdzające

spełnienie warunku opisanego w pkt III.3.2) Wiedza i doświadczenie. 2. Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania

zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego

łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż

będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby

wykonania zamówienia. 3. W przypadku, gdy Wykonawca wykazując spełnienie warunków opisanych w pkt III.3.2)

i III.3.4) niniejszego ogłoszenia polegać będzie na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26

ust. 2b ustawy Pzp, Zamawiający, w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami tych podmiotów w

stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi

podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda przedłożenia wraz z ofertą w odniesieniu do tych

podmiotów: a) pisemnego zobowiązania tych podmiotów (lub innych dokumentów z których zobowiązanie będzie

wynikać), do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia, b) dokumentów dotyczących w szczególności zakresu dostępnych Wykonawcy

zasobów tych podmiotów, sposobu wykorzystania przez Wykonawcę zasobów tych podmiotów przy wykonywaniu

zamówienia, charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z tymi podmiotami, zakresu i okresu udziału tych

podmiotów przy wykonywaniu zamówienia. Powołanie się przez Wykonawcę na wiedzę i doświadczenie innego

podmiotu dopuszczalne jest wyłącznie w sytuacji, gdy ten podmiot będzie uczestniczył w wykonaniu zamówienia co

najmniej w zakresie wykonania robot budowlanych jakimi potwierdził spełnienie opisanego w pkt III.3.2 warunku.

Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z pkt III.6) 2 odpowiada solidarnie z

Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za

nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. 4. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 7 2016-07-12 11:40



Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt III.4.3.1.,

zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do

reprezentacji Wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem

samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. 5 Pełnomocnictwo do reprezentowania

wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o

współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do

reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 6.

Pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmujące także czynność potwierdzania za zgodność z oryginałem

dokumentów składających się na ofertę i składanych wraz z ofertą - o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z

innych dokumentów złożonych wraz z ofertą. Treść pełnomocnictwa musi jednoznacznie wskazywać czynności, do

wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony. 7. Dowód wniesienia wadium. W przypadku gdy wadium

wnoszone jest w innej formie niż pieniądz, Wykonawca winien złożyć oryginał gwarancji lub poręczenia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Wartość techniczna - długość okresu gwarancji jakości - 10

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy zawartej z Wykonawcą. Zmiana umowy jest możliwa jedynie w

szczególnie uzasadnionych okolicznościach i na warunkach określonych w SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.zdw-gdansk.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zarząd Dróg Wojewódzkich w

Gdańsku, ul. Mostowa 11A, 80-778 Gdańsk.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  03.08.2016

godzina 11:00, miejsce: Siedziba Zamawiającego, pokój 03.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 7 2016-07-12 11:40



nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

7 z 7 2016-07-12 11:40


